

SPISOVÁ ZN.: CN/83/CN/16
ČÍSLO JEDN.: 3084/16/CN
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Píchová
TEL.: +420 377 224 260

MOB.: +420 773 773 868
E-MAIL: klara.pichova@cnpk.cz
DATUM: 7. 6. 2016

Uchazeči o veřejnou zakázku
**„NNP Svatá Anna Planá – přístavba
evakuačního výtahu“**

Dodatečné informace č.2

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „**NNP Svatá Anna Planá – přístavba evakuačního výtahu**“, zadavatel poskytuje uchazečům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

I.

Zadavatel obdržel od uchazeče následující dotazy:

Dotaz č. 1: „V TZ se píše, že u projektanta by měl být k dispozici výpočet osvětlení s určenými typy světel a že světla nelze zaměnit za jiný typ. Prosím o tento výpočet světel.“

Odpověď: Výstupem výpočtu bylo množství a rozmístění světelných bodů (těles), což je zohledněno v soupisu prací (výkazu výměr) a v části elektroinstalace - tyto oba dokumenty jsou součástí zadávací dokumentace. Návrh a výpočet osvětlení řešených prostor byl zpracován v rámci dokumentace ke stavebnímu povolení. Tato dokumentace byla předložena a odsouhlasena Krajskou hygienickou stanicí pro Plzeňský kraj.

Zadavatel se rozhodl zveřejnit výpočet osvětlení (viz příloha č. 1 Dodatečných informací č. 2) prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na příslušném profilu této veřejné zakázky (https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5113.html) ve „**Veřejných dokumentech**“.

Dotaz č. 2: „Požární zprávy – nenašel jsem v dokumentaci.“

Odpověď: Požárně bezpečnostní řešení stavby bylo řešeno v rámci původní DPS. Požární zpráva a situace viz příloha č. 2 Dodatečných informací č. 2. Požární zpráva a situace bude zveřejněna prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na příslušném profilu této veřejné zakázky (https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5113.html) ve „**Veřejných dokumentech**“.

Dotaz č. 3: „Rozdíl v počtu dveří na pozici D3.1 – v tabulce oken a dveří jsou 2 kusy, v soupisu prací je pouze 1 kus.“

Odpověď: Zadavatel se rozhodl zveřejnit nové znění přílohy č. 7 Výzvy – Soupis prací. Soupis prací bude zveřejněn prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na příslušném profilu této veřejné zakázky (https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5113.html) ve „**Veřejných dokumentech**“.

Dotaz č. 4: „V tabulce skladeb požadují provedení sádkartonový systémový podhled vč. nosných a kompletačních prvků, desky RB 12,5mm, ale v soupisu prací tato položka není.“

Odpověď: V soupisu prací (výkazu výměr) v rámci položky 655 - SDK obklad kovových konstrukcí je uvedena deska RF. Jedná se o obklad ocelové konstrukce sloužící pro instalaci požární rolety.

Dotaz č. 5: „Specifikace materiálu na výrobu recepce a kuchyňské linky.“

Odpověď: Specifikace materiálů – viz. Tabulka truhlářských výrobků, která je součástí zadávací dokumentace.

Dotaz č. 6: „Má být EPS včetně přípravy pro evakuační rozhlas dle technické zprávy?“

Odpověď: Ano, EPS je včetně přípravy pro evakuační rozhlas.

II.

Na základě výše uvedených odpovědí zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, přiměřeně prodlužuje dosavadní lhůtu pro podání nabídek do **15. 6. 2016 do 13:00 hodin**.

V této souvislosti se ve čl. 8.1 Výzvy k podání nabídky věta „Nabídky jsou uchazeči povinni podat nejpozději do **8. 6. 2016 do 12:00 hodin**.“ mění na větu „Nabídky jsou uchazeči povinni podat nejpozději do **15. 6. 2016 do 13:00 hodin**.“

Ve čl. 8.3 Výzvy k podání nabídky se věta „Nejpozději však doručí uchazeč nabídku do konce lhůty pro podání nabídek, což je dne **8. 6. 2016 do 12:00 hodin**.“ mění na větu „Nejpozději však doručí uchazeč nabídku do konce lhůty pro podání nabídek, což je dne **15. 6. 2016 do 13:00 hodin**.“

Ve čl. 8.4 Výzvy k podání nabídky se věta „Uchazeč doručí nabídku v elektronické podobě nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, což je dne **8. 6. 2016 do 12:00 hodin**.“ mění na větu „Uchazeč doručí nabídku v elektronické podobě nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, což je dne **15. 6. 2016 do 13:00 hodin**.“

Ve čl. 9 Výzvy k podání nabídky se věta „Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne **8. 6. 2016 v 12:00 hodin** v sídle pověřené osoby v Plzni, v zasedací místnosti č. 9.“ mění na větu „Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne **15. 6. 2016 v 13:00 hodin** v sídle pověřené osoby v Plzni, v zasedací místnosti č. 9.“

Centrální nákup, ©
příspěvková organizace
Vejprnická 66 t/5b, 318 00 Plzeň
IČ: 720 46 635



Mgr. Klára Píchová

za administrátora

Centrální nákup, příspěvková organizace

